

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020002V

Stavba: **ZŠ Kamenná Aš - Vybavení**

KSO:  
Místo: Aš

CC-CZ:  
Datum: 31. 3. 2022

Zadavatel:  
Město Aš

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
KECIP, s.r.o.

IČ: 25426842  
DIČ: CZ25426842

Projektant:  
Ing. Arch Václav Zůna

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jakub Vilingr

IČ: 04883632  
DIČ:

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS.

---

## Cena bez DPH

**2 650 760,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>2 650 760,00</b>	<b>556 659,60</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## Cena s DPH

**v CZK**

**3 207 419,60**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020002V

**Stavba:** ZŠ Kamenná Aš - Vybavení

Místo: Aš

Datum: 31. 3. 2022

Zadavatel: Město Aš

Projektant: Ing. Arch Václav Zůna

Zhotovitel: KECIP, s.r.o.

Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>2 650 760,00</b>	<b>3 207 419,60</b>	
00	Pokyny pro zpracování nabídky	0,00	0,00	STA
05	Interiérové vybavení	2 332 840,00	2 822 736,40	STA
06	Specifikace kuchyně a vybavení	317 920,00	384 683,20	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Kamenná Aš - Vybavení

Objekt:

**05 - Interiérové vybavení**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Aš

Zhotovitel:

KECIP, s.r.o.

Projektant:

Ing. Arch Václav Zůna

Zpracovatel:

Jakub Vilingr

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 3. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25426842

DIČ:

CZ25426842

IČ:

DIČ:

IČ:

04883632

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**2 332 840,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
2 332 840,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
489 896,40  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 822 736,40**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Kamenná Aš - Vybavení

Objekt:

**05 - Interiérové vybavení**

Místo:

Datum: 31. 3. 2022

Zadavatel: Město Aš

Projektant: Ing. Arch. Václav

Zhotovitel: KECIP, s.r.o.

Zpracovatel: Zina  
Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**2 332 840,00**

OST - Ostatní

2 332 840,00

OST-01 - Učebna informatiky	214 920,00
OST-02 - Učebna dílen	772 650,00
OST-03 - Školní kuchyňka	173 050,00
OST-04 - Učebna fy- che	1 172 220,00
OST-04.1 - Učitelské pracoviště	20 100,00
OST-04.2 - Demonstrační pracoviště	469 470,00
OST-04.3 - El. výbava žákovských stolů:	267 100,00
OST-04.4 - Přípravna	136 550,00
OST-04.5 - Ostatní	144 000,00
OST-04.6 - Voda	135 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Kamenná Aš - Vybavení

Objekt:

**05 - Interiérové vybavení**

Místo:

Datum: 31. 3. 2022

Zadavatel: Město Aš

Projektant: Ing. Arch. Václav

Zhotovitel: KECIP, s.r.o.

Zpracovatel: Zina  
Jakub Vilingr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**2 332 840,00**

D OST Ostatní

2 332 840,00

D OST-01 Učebna informatiky

214 920,00

1	K	OST-01-0001	Kancelářský stůl se zásuvkovým kontejnerem a prostorem pro PC, r.76x130x68cm, deska tl.25mm,	ks	1,000	8 800,00	8 800,00	
---	---	-------------	--	----	-------	----------	----------	--

PP Kancelářský stůl se zásuvkovým kontejnerem a prostorem pro PC, r.76x130x68cm, deska tl.25mm,

2	K	OST-01-0002	Stolový doplněk s roletovou skříňkou a stavitelnými policemi, r.76x100x68cm	ks	1,000	7 500,00	7 500,00	
---	---	-------------	---	----	-------	----------	----------	--

PP Stolový doplněk s roletovou skříňkou a stavitelnými policemi, r.76x100x68cm

3	K	OST-01-0003	Židle kancelářská na plynovém pístu, , mechanika e-synchro, područky	ks	1,000	3 800,00	3 800,00	
---	---	-------------	--	----	-------	----------	----------	--

PP Židle kancelářská na plynovém pístu, , mechanika e-synchro, područky

P

8	K	OST-01-0008	Skříň uzavřená s policemi, r.100x100x80cm, pracovní deska tl.min.25mm	ks	1,000	5 920,00	5 920,00	
---	---	-------------	---	----	-------	----------	----------	--

PP Skříň uzavřená s policemi, r.100x100x80cm, pracovní deska tl.min.25mm

9	K	OST-01-0009	Skříň otevřená s policemi, r.180x80x43cm	ks	1,000	4 900,00	4 900,00	
---	---	-------------	--	----	-------	----------	----------	--

PP Skříň otevřená s policemi, r.180x80x43cm

10	K	OST-01-0010	Žák. stůl třímístný, vysokotlak.laminát, 76x170x77cm, kombinace dřevo - kov, příprava pro kotvení do podlahy	ks	8,000	9 500,00	76 000,00	
----	---	-------------	--	----	-------	----------	-----------	--

PP Žák. stůl třímístný, vysokotlak.laminát, 76x170x77cm, kombinace dřevo - kov, příprava pro kotvení do podlahy

11	K	OST-01-0011	Žák. stůl dvómístný, vysokotlak.laminát, 76x120x40cm, kombinace dřevo - kov,čelo perforovaný plech, příprava pro kotvení do podlahy	ks	8,000	7 700,00	61 600,00	
----	---	-------------	---	----	-------	----------	-----------	--

PP Žák. stůl dvómístný, vysokotlak.laminát, 76x120x40cm, kombinace dřevo - kov,čelo perforovaný plech, příprava pro kotvení do podlahy

12	K	OST-01-0012	Židle pevná z odlehčeného kovu, dřev. sedák a opěrák, max. hmotnost 3.3kg	ks	32,000	1 450,00	46 400,00	
----	---	-------------	---	----	--------	----------	-----------	--

PP Židle pevná z odlehčeného kovu, dřev. sedák a opěrák, max. hmotnost 3.3kg

D OST-02 Učebna dílen

772 650,00

26	K	OST-02-0001	Multifunkční katedra s posuvnou pracovní deskou s uzavřeným boxem pro PC a výsuvným mechanismem pro monitor vč. zámků, rozměr 76 x 90 x 66 cm	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	
----	---	-------------	---	----	-------	-----------	-----------	--

PP Multifunkční katedra s posuvnou pracovní deskou s uzavřeným boxem pro PC a výsuvným mechanismem pro monitor vč. zámků, rozměr 76 x 90 x 66 cm

27	K	OST-02-0002	Židle učitelská částečně čalouněná	ks	1,000	2 850,00	2 850,00	
----	---	-------------	------------------------------------	----	-------	----------	----------	--

PP Židle učitelská částečně čalouněná

28	K	OST-02-0003	Pracovní stůl dílenský tl. desky 40mm, svěrák, elektro panel 2x230V, 1x 0-24V, zásuvka se zámkem,r.84x160x68cm	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	
----	---	-------------	--	----	-------	-----------	-----------	--

PP Pracovní stůl dílenský tl. desky 40mm, svěrák, elektro panel 2x230V, 1x 0-24V, zásuvka se zámkem,r.84x160x68cm

34	K	OST-02-0009	Pracovní stůl dílenský tl. desky 40mm, svěrák, elektro panel 2x230V, 1x 0-24V, zásuvka se zámkem, r.84x120x68cm	ks	15,000	17 500,00	262 500,00	
----	---	-------------	---	----	--------	-----------	------------	--

PP Pracovní stůl dílenský tl. desky 40mm, svěrák, elektro panel 2x230V, 1x 0-24V, zásuvka se zámkem, r.84x120x68cm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	OST-02-0010	Židle pevná pracovní bez opěraku, plastový sedák, s podnožníkem	ks	15,000	1 350,00	20 250,00	
	PP		Židle pevná pracovní bez opěraku, plastový sedák, s podnožníkem					
36	K	OST-02-0011	Nářadová skříň pro 16 sad nářadí pro obrábění dřeva, r.min.1907x1000x527mm	ks	1,000	155 000,00	155 000,00	
	PP		Nářadová skříň pro 16 sad nářadí pro obrábění dřeva, r.min.1907x1000x527mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Nářadová skříň pro 16 sad nářadí pro obrábění dřeva, r.min.1907x1000x527mm, individuální umístění polic, jednotlivé sady nářadí jsou uloženy v dřevěných blocích s otvory pro umístění patřičného počtu nářadí. Každý blok s nářadím má v dílenské skříni své pevně vymezené místo. Skříň obsahuje toto nářadí: tesařská pokosová pila 300mm 8ks, ocelová obdélníková škrabka 16ks, brusný blok z anglomerového korku 16ks, tesařský úhelník 16ks, odvíjecí systém pro brusný papír 1ks, role 50m, brusný papír zrnitost 60,80 a 120, skládací metr 2m 8ks, šídlo s kulatou špičkou 16ks, řezbářský nůž 16ks, dláto šíře 8, 10mm 8ks, dláto šíře 14,16mm 16ks, tesařská palička hranatá 16ks, tesařské kladivo 16ks, rašple půlkulatá 250mm 16ks, rašple kulatá 250mm 8ks, rašple plochá 250mm 16ks, pilník kulatý 250mm 16ks, upínací rám s pásem stavitelný 4ks, tesařský příložník délka 250mm 1ks, označovač délky 220mm 1ks, tesařský pokosník délka 250mm 1ks, honovací brousek 100x50x20mm 1ks, hoblík délka 240mm 1ks, list do lupínkové pilky síla 1,3,6 8ks, truhlářská svěrka 200,300mm 8ks, rám lupínkové pilky 16ks, pilka čepovka 16ks, přepravní bedna zelená 3ks</i>					
37	K	OST-02-0012	Regál r.240x355x240x60cm cm, 5x police	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	
	PP		Regál r.240x355x240x60cm cm, 5x police					
38	K	OST-02-0013	Regál r.240x170x60cm cm, 5x police	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	
	PP		Regál r.240x170x60cm cm, 5x police					
39	K	OST-02-0014	Regál r.240x500x60cm cm, 5x police	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
	PP		Regál r.240x500x60cm cm, 5x police					
40	K	OST-02-0015	Sestava stolů s kovovou svařovanou kostrukcí, rektifikace,r.76x960x60cm	ks	1,000	9 000,00	9 000,00	
	PP		Sestava stolů s kovovou svařovanou kostrukcí, rektifikace,r.76x960x60cm					
41	K	OST-02-0016	Velká sada nářadí - možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	1,000	9 000,00	9 000,00	
	PP		<u>Velká sada nářadí : <a href="https://www.proteco-naradi.cz/vozik-dilensky-7-zasuvek-s-253-kusy-naradi_p59968?gclid=EAlaIqobChMI-OOs-ufq9wIVeS93Ch16YAyoEAQYDCABEgKr6PD_BwE">https://www.proteco-naradi.cz/vozik-dilensky-7-zasuvek-s-253-kusy-naradi_p59968?gclid=EAlaIqobChMI-OOs-ufq9wIVeS93Ch16YAyoEAQYDCABEgKr6PD_BwE</a></u>					
42	K	OST-02-0017	Stavebnice obráběcích strojů - možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	16,000	8 100,00	129 600,00	
	PP		<u>Stavebnice obráběcích strojů: <a href="https://www.stavebniceprochytredeti.cz/cs/thecooltool-160141-unimat-1-classic-set-537.html">https://www.stavebniceprochytredeti.cz/cs/thecooltool-160141-unimat-1-classic-set-537.html</a></u>					
43	K	OST-02-0018	Průmyslový vysavač - možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	2,000	7 200,00	14 400,00	
	PP		<u>Průmyslový vysavač <a href="https://www.karcher.cz/cz/dum-a-zahrada/viceucelove-vysavace/vysavace-na-suche-a-mokre-vysavani/wd-6-p-s-16283610.html">https://www.karcher.cz/cz/dum-a-zahrada/viceucelove-vysavace/vysavace-na-suche-a-mokre-vysavani/wd-6-p-s-16283610.html</a></u>					
44	K	OST-02-0019	Kombinovaná stolní pila - možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	
	PP		<u>Kombinovaná stolní pila: <a href="https://www.onlineshop.cz/stolni-pily/stolova-pila-scheppach-hs-105-287694P.html">https://www.onlineshop.cz/stolni-pily/stolova-pila-scheppach-hs-105-287694P.html</a></u>					
45	K	OST-02-0020	Okružní pila - možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	1,000	6 200,00	6 200,00	
	PP		<u>Okružní pila: <a href="https://www.onlineshop.cz/dum-zahrada/dilna/pily/kotoucove/pila-okruzni-scheppach-pl-55-2x-vodici-lista-700mm-ochrana-proti-preklopeni-spojka-list-289979P.html">https://www.onlineshop.cz/dum-zahrada/dilna/pily/kotoucove/pila-okruzni-scheppach-pl-55-2x-vodici-lista-700mm-ochrana-proti-preklopeni-spojka-list-289979P.html</a></u>					
46	K	OST-02-0021	Stolní pila - možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	1,000	4 300,00	4 300,00	
	PP		<u>Stolní pila: <a href="https://www.naradimetabo.com/metabo-ts-254-m-610254000-stolni-okruzni-pila?gclid=CjwKCAjwu_mSBhAYEiwA5BBmf6Dfnas58hyT4gus_ZDlof8XOWk4vVVTCJI0eBwM6XnPm_ZzJyNZgVBoCsB4QAvD_BwE">https://www.naradimetabo.com/metabo-ts-254-m-610254000-stolni-okruzni-pila?gclid=CjwKCAjwu_mSBhAYEiwA5BBmf6Dfnas58hyT4gus_ZDlof8XOWk4vVVTCJI0eBwM6XnPm_ZzJyNZgVBoCsB4QAvD_BwE</a></u>					
47	K	OST-02-0022	Bruska stolní dvoukotoučová - možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	1,000	9 800,00	9 800,00	
	PP		<u>Bruska stolní dvoukotoučová: <a href="https://www.ccbstores.cz/dvoukotoucova-stolni-bruska-gbg-35-15-professional/?gclid=EAlaIqobChMIqICh8-Wf9wIVe3xvBB3g7wvIEAQYAyABEgLsz_D_BwE">https://www.ccbstores.cz/dvoukotoucova-stolni-bruska-gbg-35-15-professional/?gclid=EAlaIqobChMIqICh8-Wf9wIVe3xvBB3g7wvIEAQYAyABEgLsz_D_BwE</a></u>					
48	K	OST-02-0023	Bruska na pilové kotouče - možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	1,000	3 100,00	3 100,00	
	PP		<u>Bruska na pilové kotouče: <a href="https://www.stools-shop.cz/bruska-pilovych-kotoucu--90-400mm--110w/?gclid=EAlaIqobChMI8T9rOaf9wIVi49oCR2adgPkEAQYESABEgI8zPD_BwE">https://www.stools-shop.cz/bruska-pilovych-kotoucu--90-400mm--110w/?gclid=EAlaIqobChMI8T9rOaf9wIVi49oCR2adgPkEAQYESABEgI8zPD_BwE</a></u>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	OST-02-0024	Elektrický hoblík - možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	1,000	1 550,00	1 550,00	
	PP		<u>Elektrický hoblík: <a href="https://www.ccbstores.cz/hoblík-gho-6500-professional/?gclid=EAlaIQobChMIaa56-af9wIVheF3Ch2qZQWCEAQYBCABEg1_D_BwE">https://www.ccbstores.cz/hoblík-gho-6500-professional/?gclid=EAlaIQobChMIaa56-af9wIVheF3Ch2qZQWCEAQYBCABEg1_D_BwE</a></u>					
50	K	OST-02-0025	Olejový kompresor s příslušenstvím - možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	1,000	2 900,00	2 900,00	
	PP		<u>Olejový kompresor s příslušenstvím : <a href="https://obchod.avoss.cz/kompresor-olejovy-1500w-24l-prislusenstvi/pro7893_7967.html?gclid=EAlaIQobChMI5srekOef9wIVa7p3Ch139A_AEAQYAYABEgLcVPD_BwE">https://obchod.avoss.cz/kompresor-olejovy-1500w-24l-prislusenstvi/pro7893_7967.html?gclid=EAlaIQobChMI5srekOef9wIVa7p3Ch139A_AEAQYAYABEgLcVPD_BwE</a></u>					
51	K	OST-02-0026	Pákové nůžky - možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	1,000	3 300,00	3 300,00	
	PP		<u>Pákové nůžky: <a href="https://www.vidaxl.cz/e/vidaxl-pakove-nuzky-na-plech-200-mm-modre/8718475591078.html?gclid=EAlaIQobChMIk9HCru9wIVuR6tBh2XygrAEAQYAYABEgL3KfD_BwE">https://www.vidaxl.cz/e/vidaxl-pakove-nuzky-na-plech-200-mm-modre/8718475591078.html?gclid=EAlaIQobChMIk9HCru9wIVuR6tBh2XygrAEAQYAYABEgL3KfD_BwE</a></u>					
52	K	OST-02-0027	Protahovačka hoblovka - možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	1,000	11 800,00	11 800,00	
	PP		<u>Protahovačka hoblovka: <a href="https://www.tomek-naradi.cz/plm-1800-protahovacka-hoblovka/">https://www.tomek-naradi.cz/plm-1800-protahovacka-hoblovka/</a></u>					
53	K	OST-02-0028	Stolní vrtačka - možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	1,000	6 800,00	6 800,00	
	PP		<u>Stolní vrtačka: <a href="https://www.ahprofi.cz/stolni-vrtacka-gtb-16-612-r-l-gu55204?gclid=EAlaIQobChMIvtLj8eef9wIVfVCh1Aggp6EAQYFCABEgJBefD_BwE">https://www.ahprofi.cz/stolni-vrtacka-gtb-16-612-r-l-gu55204?gclid=EAlaIQobChMIvtLj8eef9wIVfVCh1Aggp6EAQYFCABEgJBefD_BwE</a></u>					
54	K	OST-02-0029	Universální soustruh - možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	1,000	17 800,00	17 800,00	
	PP		<u>Universální soustruh: <a href="https://www.elespo.cz/soustruh-gmd-400-mini-gude">https://www.elespo.cz/soustruh-gmd-400-mini-gude</a></u>					
55	K	OST-02-0030	Ruční ohýbačka plechu - možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	1,000	10 500,00	10 500,00	
	PP		<u>Ruční ohýbačka plechu: <a href="https://www.expondo.cz/msw-zakruzovacka-ohybacka-a-nuzky-3-v-1-305-mm-10060479?gclid=EAlaIQobChMIiu-Go-mf9wIVjuJ3Ch3aUwMcEAQYDCABEgLMoPD_BwE">https://www.expondo.cz/msw-zakruzovacka-ohybacka-a-nuzky-3-v-1-305-mm-10060479?gclid=EAlaIQobChMIiu-Go-mf9wIVjuJ3Ch3aUwMcEAQYDCABEgLMoPD_BwE</a></u>					
56	K	OST-02-0031	Stolní fréзка - možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	1,000	21 000,00	21 000,00	
	PP		<u>Stolní fréзка: <a href="https://www.gude.cz/vrtacky/vrtacka-frezka-gbf-550-mini-gude.html">https://www.gude.cz/vrtacky/vrtacka-frezka-gbf-550-mini-gude.html</a></u>					
57	K	OST-02-0032	Příklepová vrtačka - možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	1,000	3 100,00	3 100,00	
	PP		<u>Příklepová vrtačka: <a href="https://www.jarabak.cz/elektricke-vrtaci-kladivo-makita-hr2470t?gclid=EAlaIQobChMI5ciareqf9wIV2BXUAR2b2QiXEAQYByABEgLBGPD_BwE">https://www.jarabak.cz/elektricke-vrtaci-kladivo-makita-hr2470t?gclid=EAlaIQobChMI5ciareqf9wIV2BXUAR2b2QiXEAQYByABEgLBGPD_BwE</a></u>					
58	K	OST-02-0033	Aku vrtačka - možno nabídnout rovnocenné řešení	ks	1,000	2 400,00	2 400,00	
	PP		<u>Aku vrtačka: <a href="https://www.lidl.cz/p/parkside-sada-s-aku-vrtacim-sroubovskem-pabs-20-li-f7/p100343473?mktc=shopping&amp;gclid=EAlaIQobChMIoo6Lyuqf9wIVSGpvBB2BnwLQEAQYDiABEgLGAFD_BwE">https://www.lidl.cz/p/parkside-sada-s-aku-vrtacim-sroubovskem-pabs-20-li-f7/p100343473?mktc=shopping&amp;gclid=EAlaIQobChMIoo6Lyuqf9wIVSGpvBB2BnwLQEAQYDiABEgLGAFD_BwE</a></u>					
D	OST-03		Školní kuchyňka				173 050,00	
			Kuchyňská linka viz list 06 Specifikace kuchyně					
60	K	OST-03-0002	Vestavná pračka, energ. třída A, B, C	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	
	PP		Vestavná pračka, energ. třída A, B, C					
61	K	OST-03-0003	Vestavná sušička prádla, energ. třída A+	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	
	PP		Vestavná sušička prádla, energ. třída A+					
62	K	OST-03-0004	Vestavná myčka nádobí, energ. třída A, B, C	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Vestavná myčka nádobí, energ. třída A,B,C					
63	K	OST-03-0005	Vestavná lednička, energ. třída A+	ks	2,000	10 000,00	20 000,00	
	PP		Vestavná lednička, energ. třída A+					
64	K	OST-03-0006	Elektrický sporák s elektrickou troubou, energ. třída A+, vestavný	ks	2,000	12 000,00	24 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PP	Eletrický sporák s eletrickou troubou, energ. třída A+, vestavný					
65	K	OST-03-0007	Indukční sporák s horkovzdušnou troubou, energ. třída A+, vestavný	ks	2,000	15 000,00	30 000,00	
		PP	Indukční sporák s horkovzdušnou troubou, energ. třída A+, vestavný					
66	K	OST-03-0008	Mikrovlnná trouba	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
		PP	Mikrovlnná trouba					
67	K	OST-03-0009	Multifunkční PC stůl s posuvnou pracovní deskou (uzamykání pomocí karty) , rozměr stolu 76x90x66 cm, pro typ počítače all-in-on	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	
		PP	Multifunkční PC stůl s posuvnou pracovní deskou (uzamykání pomocí karty) , rozměr stolu 76x90x66 cm, pro typ počítače all-in-on					
69	K	OST-03-0011	Učitel'ská židle částečně čalouněná, na plynovém pí'stu, kolečka	ks	1,000	2 850,00	2 850,00	
		PP	Učitel'ská židle částečně čalouněná, na plynovém pí'stu, kolečka					
70	K	OST-03-0012	Jídelní stůl 76x120x80cm, kovová podnož	ks	4,000	4 500,00	18 000,00	
		PP	Jídelní stůl 76x120x80cm, kovová podnož					
71	K	OST-03-0013	Židle pevná z odlehčeného kovu, dřev. sedák a opěrák	ks	16,000	1 450,00	23 200,00	
		PP	Židle pevná z odlehčeného kovu, dřev. sedák a opěrák					
D	OST-04		Učebna fy- che				1 172 220,00	
D	OST-04.1		Učitel'ské pracoviště				20 100,00	
76	K	OST-04.1-0001	Katedra76x160x60cm, 1x otevřený box pro PC, 1x roletová skříňka pro přístroje	ks	1,000	16 300,00	16 300,00	
		PP	Katedra76x160x60cm, 1x otevřený box pro PC, 1x roletová skříňka pro přístroje					
78	K	OST-04.1-0003	Židle učitel'ská čalouněná	ks	1,000	3 800,00	3 800,00	
		PP	Židle učitel'ská čalouněná					
D	OST-04.2		Demonstrační pracoviště				469 470,00	
79	K	OST-04.2-0001	Skříňka dem.stolu 90x63x60cm na el. výbavu pro 2 zdroje	ks	1,000	5 600,00	5 600,00	
		PP	Skříňka dem.stolu 90x63x60cm na el. výbavu pro 2 zdroje					
80	K	OST-04.2-0002	Skříňka dem. stolu 90x93,2x 60cm	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	
		PP	Skříňka dem. stolu 90x93,2x 60cm					
81	K	OST-04.2-0003	Bočnice tl. 18mm	ks	1,000	700,00	700,00	
		PP	Bočnice tl. 18mm					
82	K	OST-04.2-0004	Mycí skříňka 90x60x60cm	ks	1,000	3 990,00	3 990,00	
		PP	Mycí skříňka 90x60x60cm					
83	K	OST-04.2-0005	Pracovní deska dem. pracoviště vč. výřezů - žula, tl. 30mm	ks	3,200	15 000,00	48 000,00	
		PP	Pracovní deska dem. pracoviště vč. výřezů - žula, tl. 30mm					
84	K	OST-04.2-0006	Keramický dřez labolatorní 53x47cm	ks	1,000	12 980,00	12 980,00	
		PP	Keramický dřez labolatorní 53x47cm					
85	K	OST-04.2-0007	Výpusť s chem. odolnou výtokovou trubkou	ks	1,000	500,00	500,00	
		PP	Výpusť s chem. odolnou výtokovou trubkou					
86	K	OST-04.2-0008	Baterie studená teplá voda	ks	1,000	5 100,00	5 100,00	
		PP	Baterie studená teplá voda					
87	K	OST-04.2-0009	Elektrorozvaděč nízkonapěťový	ks	2,000	32 000,00	64 000,00	
		PP	Elektrorozvaděč nízkonapěťový					
94	K	OST-04.2-0016	Žákovské pracoviště					
		PP	Žákovské pracoviště					
95	K	OST-04.2-0017	Žák. Stůl třímístný, vysokotlaký laminát, 76x2100x59cm, s odklopnou deskou pro umístění NN, 230V, není součástí ceny stolu, kombinace dřevo kov, zavětrování z perf. plechu	ks	10,000	9 500,00	95 000,00	
		PP	Žák. Stůl třímístný, vysokotlaký laminát, 76x2100x59cm, s odklopnou deskou pro umístění NN, 230V, není součástí ceny stolu, kombinace dřevo kov, zavětrování z perf. plechu					
96	K	OST-04.2-0018	Nábytkové kanály pro vedení kabeláže	ks	10,000	600,00	6 000,00	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Nábytkové kanály pro vedení kabeláže					
97	K	OST-04.2-0019	Odlehčená židle žakovská, hmotnost do 3,5kg	ks	30,000	1 850,00	55 500,00	
	PP		Žakovská židle bez možnosti stohování. Rám židle je vyroben z odlehčených profilů jako celosvařenec. Nosný profil rámu je plochoořávkový v kombinaci s trubkovým profilem. Opěrák je vyroben z bukové překližky povrchově upravené bezbarvým polyuretanovým lakem. Sedák opatřen prolisem v místě sedu (není opatřen krempou). Opěrák je tvarován (prohnut) ve dvou rovinách tak, aby co nejlépe svým tvarem odpovídal anatomii lidského těla v bederní oblasti. Sedák i opěrák židle jsou k rámu přinýtovány ocelovými nýty. Sedák s protiskluzovými profilovanými kolečky, které zabraňují nežádoucímu pohybu sedícího. Materiál sedáku je vyroben z tlakově tvarované tvrzené melaminové pryskyřice, s vysoce odolným povrchem vůči chemikáliím a opotřebením. Sedák je otěruvzdorný, nárazuvzdorný, stálobarevný, splňuje atest nehořlavosti. Povrchová úprava práškovou vypalovací barvou v barevné škále RAL, nosnost min. 100 kg.					
98	K	OST-04.2-0020	Centrální mediový díl 90x135x70cm, s roletkou, vnitřní část z kompaktu pro usazení umývadla v místě žáka, včetně pracovní desky postforming	ks	5,000	15 000,00	75 000,00	
	PP		Centrální mediový díl 90x135x70cm, s roletkou, vnitřní část z kompaktu pro usazení umývadla v místě žáka, včetně pracovní desky postforming					
99	K	OST-04.2-0021	Ker. dřez laboratorní 53x47cm	ks	5,000	12 980,00	64 900,00	
	PP		Ker. dřez laboratorní 53x47cm					
100	K	OST-04.2-0022	Výpust' s chem. odolnou výtokovou trubicí	ks	5,000	500,00	2 500,00	
	PP		Výpust' s chem. odolnou výtokovou trubicí					
101	K	OST-04.2-0023	Baterie studená teplá voda	ks	5,000	5 100,00	25 500,00	
	PP		Baterie studená teplá voda					
D	OST-04.3		El. výbava žakovských stolů:				267 100,00	
102	K	OST-04.3-0001	Žakovský panel	ks	20,000	5 500,00	110 000,00	
	PP		Žakovský panel					
103	K	OST-04.3-0002	Zásuvka 230V	ks	20,000	2 200,00	44 000,00	
	PP		Zásuvka 230V					
104	K	OST-04.3-0004	Ohřívač vody do skříňky	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Ohřívač vody do skříňky					
105	K	OST-04.3-0005	Plyn do žakovského a demonstračního pracoviště:					
	PP		Plyn do žakovského a demonstračního pracoviště:					
106	K	OST-04.3-0006	Kahan laboratorní - zemní plyn	ks	11,000	1 300,00	14 300,00	
	PP		Kahan laboratorní - zemní plyn					
107	K	OST-04.3-0007	Mikroskop s binokulární hlavicí. Spodní a horní osvětlení.	ks	10,000	8 000,00	80 000,00	
	PP		Mikroskop s binokulární hlavicí. Spodní a horní osvětlení.					
108	K	OST-04.3-0008	Ventil včetně příslušenství	ks	11,000	800,00	8 800,00	
	PP		Ventil včetně příslušenství					
D	OST-04.4		Přípravna				136 550,00	
109	K	OST-04.4-0001	Skříňka dvoudvěřová 90x100x60cm	ks	3,000	4 800,00	14 400,00	
	PP		Skříňka dvoudvěřová 90x100x60cm					
110	K	OST-04.4-0002	Pracovní deska dem. pracoviště postforming tl. 28mm - m	ks	3,000	1 500,00	4 500,00	
	PP		Pracovní deska dem. pracoviště postforming tl. 28mm - m					
111	K	OST-04.4-0003	Stůl 76x160x60cm, pevný konjener se zámkem	ks	1,000	8 800,00	8 800,00	
	PP		Stůl 76x160x60cm, pevný konjener se zámkem					
112	K	OST-04.4-0004	Židle učitelská čalouněná	ks	1,000	2 850,00	2 850,00	
	PP		Židle učitelská čalouněná					
113	K	OST-04.4-0005	Skříň 180x90x60cm, horní díl prosklený se zámkem, spodní díl plná dvířka se zámkem, sjednocení klíčů	ks	7,000	8 500,00	59 500,00	
	PP		Skříň 180x90x60cm, horní díl prosklený se zámkem, spodní díl plná dvířka se zámkem, sjednocení klíčů					
114	K	OST-04.4-0006	Skříňový nástavec 6090x60cm, plná dvířka se zámkem, sjednocení klíčů	ks	7,000	4 900,00	34 300,00	
	PP		Skříňový nástavec 6090x60cm, plná dvířka se zámkem, sjednocení klíčů					
115	K	OST-04.4-0007	Skříň na chemikálie, 195x95x50mm, 4 vanové police	ks	1,000	12 200,00	12 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Skříň na chemikálie, 195x95x50mm, 4 vanové police					
	D	OST-04.5	Ostatní				144 000,00	
116	K	OST-04.5-0001	El. zámek pro žákovské pracoviště	ks	10,000	2 200,00	22 000,00	
	PP		El. zámek pro žákovské pracoviště					
117	K	OST-04.5-0002	Centrální ovládání zámků v žákovských stolech	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Centrální ovládání zámků v žákovských stolech					
118	K	OST-04.5-0003	Nízkonapěťové kabeláže a rozvody	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Nízkonapěťové kabeláže a rozvody					
119	K	OST-04.5-0004	Podlahová úprava pro vedení médií ( el.)	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Podlahová úprava pro vedení médií ( el.)					
120	K	OST-04.5-0005	Switch 2x28	ks	1,000	500,00	500,00	
	PP		Switch 2x28					
121	K	OST-04.5-0006	Chráníčka kabelů 22 mm (husí krk)	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Chráníčka kabelů 22 mm (husí krk)					
122	K	OST-04.5-0007	Chráníčka kabelů 40x20 mm (instalační lišta)	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Chráníčka kabelů 40x20 mm (instalační lišta)					
123	K	OST-04.5-0008	Osazení samostatné rozvodnice vč. kompletního vypletení a jističů 16 A, chrániče, svodiče přepětí a hlav.vypínače	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Osazení samostatné rozvodnice vč. kompletního vypletení a jističů 16 A, chrániče, svodiče přepětí a hlav.vypínače					
124	K	OST-04.5-0009	Úprava hlavního rozvaděče	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Úprava hlavního rozvaděče					
125	K	OST-04.5-0010	Přívodní kabel od hlav.rozvaděče k PR do 20 m	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Přívodní kabel od hlav.rozvaděče k PR do 20 m					
126	K	OST-04.5-0011	Kabel propojovací 230 V CYKY 3x2,5	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Kabel propojovací 230 V CYKY 3x2,5					
127	K	OST-04.5-0012	Datový kabel	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Datový kabel					
128	K	OST-04.5-0013	Drobný instalační materiál (Wago svorky, datové koncovky, spojovací materiál apod.)	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Drobný instalační materiál (Wago svorky, datové koncovky, spojovací materiál apod.)					
129	K	OST-04.5-0014	Elektroinstalace kompletní	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		Elektroinstalace kompletní					
130	K	OST-04.5-0015	Revize elektro	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Revize elektro					
	D	OST-04.6	Voda				135 000,00	
131	K	OST-04.6-0001	Trubkové vedení, instalační materiál ( příchytky, svorky, přechodky )	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Trubkové vedení, instalační materiál ( příchytky, svorky, přechodky )					
132	K	OST-04.6-0002	Instalace voda	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		Instalace voda					
133	K	OST-04.6-0003	Podlahová úprava pro vedení médií ( voda)	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Podlahová úprava pro vedení médií ( voda)					
134	K	OST-04.6-0004	Vizuální tlaková zkouška vodovodu a odpadu	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Vizuální tlaková zkouška vodovodu a odpadu					
135	K	OST-04.6-0005	Montáž nábytkové části	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		Montáž nábytkové části					
136	K	OST-04.6-0006	Doprava kompletní	ks	1,000	40 000,00	40 000,00	
	PP		Doprava kompletní					



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Kamenná Aš - Vybavení

Objekt:

**06 - Specifikace kuchyně a vybavení**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Aš

Zhotovitel:

KECIP, s.r.o.

Projektant:

Ing. Arch Václav Zůna

Zpracovatel:

Jakub Vilingr

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31. 3. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25426842

DIČ:

CZ25426842

IČ:

DIČ:

IČ:

04883632

DIČ:

**Cena bez DPH****317 920,00**DPH základní  
snížená

Základ daně

317 920,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

66 763,20

0,00

**Cena s DPH****v CZK****384 683,20**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Kamenná Aš - Vybavení

Objekt:

**06 - Specifikace kuchyně a vybavení**

Místo:

Zadavatel:

Město Aš

Zhotovitel:

KECIP, s.r.o.

Datum:

31. 3. 2022

Projektant:

Ing. Arch Václav  
Zůna

Zpracovatel:

Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem****317 920,00**

791 - Zařízení velkokuchyní

317 920,00

791-01 - Školní kuchyňka

211 320,00

766-03.2 - Vzduchotechnika pro školní kuchyňku

106 600,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

ZŠ Kamenná Aš - Vybavení

Objekt:

**06 - Specifikace kuchyně a vybavení**

Místo:

Datum: 31. 3. 2022

Zadavatel:

Město Aš

Projektant:

Ing. Aron Vacíav

Zhotovitel:

KECIP, s.r.o.

Zpracovatel:

Jakub Vilingr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>317 920,00</b>	
D	791		Zařízení velkokuchyní				317 920,00	
D	791-01		Školní kuchyňka				211 320,00	
			Kuchyňská linka dle vizualizace: panty s integrovaným tlumením, výsuvy zásuvek plnovýsuv tandem, prac.deska tl.38mm, dřez nerez s odkapem+ stojánková baterie, úchyt kovový dle výběru, dekor profilové MDF polomat.					
1	K	791-01-0001	Kuch.skříňka spodní na rekt.nožkách v.10cm, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm	ks	1,000	7 280,00	7 280,00	
	PP		Kuch.skříňka spodní na rekt.nožkách v.10cm, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kuch.skříňka spodní na rekt.nožkách v.10cm, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm, hrana ABS, dveře MDF folie dle výběru, výsuvy zásuvek plnovýsuv s tlumením, úchytka kovová dle výběru, š.60cm, v.83cm, 1zásuvka nízká, 2zásuvky vysoké s relingem					
2	K	791-01-0002	Kuch.skříňka spodní na rekt.nožkách v.10cm, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm	ks	4,000	2 800,00	11 200,00	
	PP		Kuch.skříňka spodní na rekt.nožkách v.10cm, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kuch.skříňka spodní na rekt.nožkách v.10cm, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm, hrana ABS, dveře MDF folie dle výběru, panty s integrovaným tlumením, úchytka kovová dle výběru, š.30cm, v.83cm, dveřová policová					
3	K	791-01-0003	Kuch.skříňka spodní na rekt.nožkách v.10cm, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm	ks	2,000	3 200,00	6 400,00	
	PP		Kuch.skříňka spodní na rekt.nožkách v.10cm, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kuch.skříňka spodní na rekt.nožkách v.10cm, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm, hrana ABS, dveře MDF folie dle výběru, panty s integrovaným tlumením, úchytka kovová dle výběru, š.45cm, v.83cm, dveřová policová					
4	K	791-01-0004	Kuch.skříňka spodní rohová úkosová 135° na rekt.nožkách v.10cm, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm	ks	1,000	5 100,00	5 100,00	
	PP		Kuch.skříňka spodní rohová úkosová 135° na rekt.nožkách v.10cm, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kuch.skříňka spodní rohová úkosová 135° na rekt.nožkách v.10cm, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm, hrana ABS, dveře MDF folie dle výběru, panty s integrovaným tlumením, úchytka kovová dle výběru, š.90, h.90cm, v.83cm, dveřová pod dřez					
5	K	791-01-0005	Kuch.skříňka spodní na vestavnou troubu na rekt.nožkách v.10cm, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm	ks	4,000	3 200,00	12 800,00	
	PP		Kuch.skříňka spodní na vestavnou troubu na rekt.nožkách v.10cm, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kuch.skříňka spodní na vestavnou troubu na rekt.nožkách v.10cm, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm, hrana ABS, dveře MDF folie dle výběru, panty s integrovaným tlumením, úchytka kovová dle výběru, š.60cm, v.83cm, s vyklápecími dvířky pod troubou					
6	K	791-01-0006	Kuch.skříňka spodní na rekt.nožkách v.10cm, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm	ks	3,000	7 280,00	21 840,00	
	PP		Kuch.skříňka spodní na rekt.nožkách v.10cm, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kuch.skříňka spodní na rekt.nožkách v.10cm, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm, hrana ABS, dveře MDF folie dle výběru, výsuvy zásuvek plnovýsuv s tlumením, úchytka kovová dle výběru, š.60cm, v.83cm, 1zásuvka nízká, 2zásuvky vysoké s relingem					
7	K	791-01-0007	Kuch.skříňka spodní na rekt.nožkách v.10cm, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm, hrana ABS, š.60cm, v.83cm, policová	ks	4,000	3 600,00	14 400,00	
	PP		Kuch.skříňka spodní na rekt.nožkách v.10cm, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm, hrana ABS, š.60cm, v.83cm, policová					
8	K	791-01-0008	Kuch.skříňka horní, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm	ks	2,000	2 900,00	5 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kuch.skříňka horní, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Kuch.skříňka horní, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm, hrana ABS, dveře MDF folie dle výběru, panty s integrovaným tlumením, úchytka kovová dle výběru, š.45cm, v.70cm, dveřová policová</i>					
9	K	791-01-0009	Kuch.skříňka horní, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm	ks	3,000	5 500,00	16 500,00	
	PP		Kuch.skříňka horní, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Kuch.skříňka horní, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm, hrana ABS, dveře MDF folie dle výběru, panty s integrovaným tlumením, úchytka kovová dle výběru, š.90cm, v.70cm, dvou dveřová policová</i>					
10	K	791-01-0010	Kuch.skříňka horní, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm	ks	3,000	3 200,00	9 600,00	
	PP		Kuch.skříňka horní, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Kuch.skříňka horní, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm, hrana ABS, dveře MDF folie dle výběru, panty s integrovaným tlumením, úchytka kovová dle výběru, š.60cm, v.70cm, dvoudveřová policová</i>					
11	K	791-01-0011	Kuch.skříňka horní rohová úkosová 135°, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm	ks	1,000	4 700,00	4 700,00	
	PP		Kuch.skříňka horní rohová úkosová 135°, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Kuch.skříňka horní rohová úkosová 135°, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm, hrana ABS, dveře MDF folie dle výběru, panty s integrovaným tlumením, úchytka kovová dle výběru, š.60cm, h.60cm, v.70cm, dveřová policová</i>					
12	K	791-01-0012	Kuch.skříňka horní, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm	ks	2,000	4 000,00	8 000,00	
	PP		Kuch.skříňka horní, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Kuch.skříňka horní, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm, hrana ABS, dveře MDF folie dle výběru, panty s integrovaným tlumením, úchytka kovová dle výběru, š.60cm, dveřová výklopná pro podstavnou digestoř</i>					
13	K	791-01-0013	Kuch.skříňka spodní vysoká, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
	PP		Kuch.skříňka spodní vysoká, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Kuch.skříňka spodní vysoká, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm, hrana ABS, dveře MDF folie dle výběru, panty, úchytka kovová dle výběru, š.60cm, v.200cm, dvoudveřová pro lednici</i>					
14	K	791-01-0014	Kuch.skříňka spodní vysoká, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm	ks	1,000	5 100,00	5 100,00	
	PP		Kuch.skříňka spodní vysoká, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Kuch.skříňka spodní vysoká, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm, hrana ABS, dveře MDF folie dle výběru, panty s integrovaným tlumením, úchytka kovová dle výběru, š.40cm, v.200cm, dvoudveřová policová</i>					
15	K	791-01-0015	Kuch.skříňka horní, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm	ks	1,000	3 800,00	3 800,00	
	PP		Kuch.skříňka horní, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm <i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Kuch.skříňka horní, korpus odstín dle výběru LDTD tl.18mm, hrana ABS, dveře MDF folie dle výběru, panty s integrovaným tlumením, úchytka kovová dle výběru, š.60cm, v.70cm, dveřová výklopná spodní díl pro mikrovlnnou troubu</i>					
16	K	791-01-0016	Dveře krycí na podstavné spotřebiče (pračku, myčku, sušičku MDF folie dle výběru, úchytka kovová dle výběru	ks	3,000	800,00	2 400,00	
	PP		Dveře krycí na podstavné spotřebiče (pračku, myčku, sušičku MDF folie dle výběru, úchytka kovová dle výběru					
17	K	791-01-0017	Boky nosné vymežovací s rektifikací k podstavným spotřebičům (pračka, sušička)	ks	1,000	700,00	700,00	
	PP		Boky nosné vymežovací s rektifikací k podstavným spotřebičům (pračka, sušička)					
18	K	791-01-0018	Sokl LDTD tl.18 v barvě korpusu skříněk včetně těsnící lišty k zakrytí nožek kuch.skříněk a volného prostoru pod skřínkami zpředu i zezadu sestava ostrůvek	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
	PP		Sokl LDTD tl.18 v barvě korpusu skříněk včetně těsnící lišty k zakrytí nožek kuch.skříněk a volného prostoru pod skřínkami zpředu i zezadu sestava ostrůvek					
19	K	791-01-0019	Sokl LDTD tl.18 v barvě korpusu skříněk včetně těsnící lišty k zakrytí nožek kuch.skříněk a volného prostoru pod skřínkami zpředu i z boku sestava rohové kuchyňské linky	ks	1,000	2 800,00	2 800,00	
	PP		Sokl LDTD tl.18 v barvě korpusu skříněk včetně těsnící lišty k zakrytí nožek kuch.skříněk a volného prostoru pod skřínkami zpředu i z boku sestava rohové kuchyňské linky					
20	K	791-01-0020	Pracovní kuchyňská deska tl.38mm postforming včetně těsnící lišty, odstín dle výběru, sestava ostrůvek	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP		Pracovní kuchyňská deska tl.38mm postforming včetně těsnící lišty, odstín dle výběru, sestava ostrůvek					
21	K	791-01-0021	Pracovní kuchyňská deska tl.38mm postforming, odstín dle výběru, sestava rohové kuchyňské linky	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP		Pracovní kuchyňská deska tl.38mm postforming, odstín dle výběru, sestava rohové kuchyňské linky					
22	K	791-01-0022	Zástěna kuchyňské linky postforming odstín dle výběru sestava rohové kuchyňské linky	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
	PP		Zástěna kuchyňské linky postforming odstín dle výběru sestava rohové kuchyňské linky					
23	K	791-01-0023	dřez granitový rohový s odkapávačem, odstín dle výběru včetně odpadního potrubí a zapojení	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	
	PP		dřez granitový rohový s odkapávačem, odstín dle výběru včetně odpadního potrubí a zapojení					
24	K	791-01-0024	Krycí bok ostrůvku tl.18mm 93x112, odstín dle výběru	ks	2,000	800,00	1 600,00	
	PP		Krycí bok ostrůvku tl.18mm 93x112, odstín dle výběru					
25	K	791-01-0025	baterie stojánková dřezová se sprchou chrom, včetně zapojení	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		baterie stojánková dřezová se sprchou chrom, včetně zapojení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	791-01-0026	Montáž kuchyňské linky včetně potřebného kování	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Montáž kuchyňské linky včetně potřebného kování					
43	K	791-01-0043	kompletní instalace veškerých komponent na místě u zákazníka	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		kompletní instalace veškerých komponent na místě u zákazníka					
	D	766-03.2	Vzduchotechnika pro školní kuchyňku				106 600,00	
101	K	75199001R	Nástěnný odsávač par š.60cm, s recirkulací. Osvětlením, provedení nerez, s uhlíkovým filtrem	ks	2,000	9 800,00	19 600,00	
	PP		Nástěnný odsávač par š.60cm, s recirkulací. Osvětlením, provedení nerez, s uhlíkovým filtrem					
102	K	75199002R	Nástěnný odsávač par š.90cm, s recirkulací. Osvětlením, provedení nerez, s uhlíkovým filtrem	ks	2,000	14 500,00	29 000,00	
	PP		Nástěnný odsávač par š.90cm, s recirkulací. Osvětlením, provedení nerez, s uhlíkovým filtrem					
103	K	75199003R	Nerez uchycení pro zavěšení závěsných digestoří, r.1400x800x1200mm	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	
	PP		Nerez uchycení pro zavěšení závěsných digestoří, r.1400x800x1200mm, jeklová konstrukce/nerez plech, příprava pro uchycení závěsných digestoří, uchycení do stropu					
104	K	75199004R	Montážní materiál komplet - kotvící, spojovací, těsnící	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Montážní materiál komplet - kotvící, spojovací, těsnící					
105	K	75199005R	Práce komplet - montáž, instalace, zprovoznění	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Práce komplet - montáž, instalace, zprovoznění					
106	K	75199006R	Doprava nákladní/ osobní komplet	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Doprava nákladní/ osobní komplet					